\.

OcHOBHOE MEeHIo

3AKYCKMU
bonbllag Tapeska K BUHY

[TMBHOWM CeT C KypuHbIMU Kpbiabilwkamu BBQ

3aKyCKa nof BOAKY

)XXapeHble KpeBeTKU € coycomM PomecKko

PueTt n3 yTku C IyKOBbIM KOHPUTIOPOM U BPYCKETTOM

TapTap n3 Kapenbckon ¢openu

CAJIATHI
[peyeckunin canat

LLlonckun canaTt ¢ ne4yeHbIM Nepuem
Po30Bble TOMaThbl C XPYCTALWMMU BaKNna)KaHaMU

OCTpbIN canaT C KYPUHOU rpyaKoun
B KWC1O-CNlafKOM coyce

Tennbln canaTt C roBAANHOM U OBOLLaMU
TapTap 13 roBaauHbI

CanaTt Cc Kon4yeHbiM J1IococemM

CV¥Iibl
KYPUHHbIN 6Y/IbOH C Narnwow

bopL ¢ roBAANMHOWN, CaloOM U YEPHbBIM X/1€60M
ConsaHka

YXxa Kapenbckas

Kpem-cyn c rppbéamwm

JIYKOBbIN CYMn C 6pyCKETTOM U TBEPAbIM CbIPOM

PU3OTTO
Pn3oTTO C rpywien n ceipom bnto ums

PN30TTO C KpeBeTKaMu

1300

800
/80
800
790
660

520
680
650
680

870
800
850

450
680
680
650
580
570

680
/80

NMNACTA

[lacTa 4 cbipa 490
[TacTa Kap6oHapa 490
[lacTa c popenbio n KpeBeTKamMmu /30

rOPAYME BJIIOAA

dopenb 3anevyeHHas C CbIPpHUKaMM NECTO 1750
YTNHaa HOXXKa KOHPU C KanyCTon U MUHOANEM 1080
[lepenenka papwimpoBaHHass BUHOrpagoMm, CbipoM 980

67110 Y13 N MAPUHOBAHHOM rpyLUEN

KoTneTta 13 KpoJsinka € NacTtoun op30 U COyCOM 950
N3 NNIECHbIX TPU6OB

CTblO U3 KpOJZIKa C NPpUNyLLEeHHbIMM OBOLLAMMU 1270
bedcTporaHoB 13 roBaanHbl C KAPTOPENbHbIM Miope 990

Puie MMHbOH C MUKC-CasnlaTOM 1300
N NeYyeHbIM KapTodenem

[TneckaBuLUa C nepeBeHCKUM KapTodenem, nedyeHbimn 1420
Yeppu U CBeXxeun 3eneHblo

MuHcKaga koTneTa c KapTodenbHbIM Mtope, 350
CO C/IMBOYHbIM COYCOM

MacHown 6yprep c kapTodpenem dpu 6/0
FrAPHWPDI

KapTodenbHoe ntope 300
KapTtodenb dpu 300
OBowWwn-rpunb 350
[peyaTTo 350
Puc 200
XJIEb

Xne6Has Kop3nHa (nweHn4YHas, pXxaHas, 280

MYNbTU3/1aKOBas BYy/IO4KU), Macno

AECCEPTDI

[pyLLUEeBbIN WITPYAENb C COYCOM COJNIEHAdA KapamMe/b 400
LLlokonapgHbit POHAAH C LLAPUKOM MOPOXKEHHOIO 400
HYuskenk Padasnno 650

Mopo)xeHHoe 300

TOIMUHIA
CMeTaHa

Cano

CryweHHoe MOJIOKO
Mep

AropHoe BapeHbe
CoeBbIN coycC
CnnBOYHbIN COYC

Coyc Hanonu

YAU
Accam

Mono4Hbin YnyH
CeHua

2pn [pen
HaxanbHbIN QPYKT

J106aBKM K Yato IMMOH, MSTa, YabpeLl,

KO®E
2Cnpecco

AMepnKaHO
Kany4ymHo

JlaTtTe

DOPELLN
AnenbCcuH

[penndpyT

d6n0Kko

COINPEBAIOLLUE HAIMUTKN
LlnTpycoBbin

BbpyCHUYHbIN
O6nenunxa-po3MapuH
CMopoamnHa-6a3nimnk
[MMHTBENH 6€3aNKOrOJIbHbIN

[MMHTBEeH anKOronbHbIU

50
80
50
80
50
50
80
80

230
230
230
230
230

50

180
180
220
220

450
450
450

400
400
400
400
400
500



